
Pachet produse alimentare nr. 1.4

I.D.: 62880261

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 847,50 RON - 847,50 RON

Descriere: Pulpe pui,cuperioare cu os-Refrigerate kg 7 18.50 129.50 Pastrama(Cotlet Cristim) kg 3 38.50 115.50 Rasol vita, refrigerat kg 10 30.00 300.00 Ceafa porc, fara os, refrigerata kg 5 32.00 160.00 Piept pui, dezosat-Refrigerat kg 5 28.50 142.50 Total 847.50
